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ЦЕЛИ НА КОНФЕРЕНЦИЈАТА

Главна цел на конференцијата беше
да обезбеди можност за демократска и струч-
на презентација на: искуства, важни инфор-
мации, професионални постигнувања и
истражување на експертите и професионал-
ците од областа на енергетиката. Поканети
беа релевантни енергетски компании, пре-
тставници од индус¬тријата, истражувачките
центри, универзи¬тетите и останати субјек-
ти, како и експерти од земјата и странство.
Конференцијата претставуваше форум за
споделување и размена на искуства и плано-
ви на локално, регионално и глобално ниво. 

Според тематските области, на кон-
ференцијата беа презентирани и дискутирани
предизвиците со кои се соочува енергетскиот
сектор, особено компаниите, инвеститорите и
корисниците. Со планираните дискусии и
реферати се овозможи реална можност за

МЕЃУНАРОДНА КОНФЕРЕНЦИЈА
,,ЕНЕРГЕТИКА 2022”

ТЕМАТСКИ ОБЛАСТИ  

1. ЕНЕРГЕТСКИ ПРОИЗВОДНИ КАПА-
ЦИТЕТИ  

2. ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ  СИСТЕМИ И
КОМПОНЕНТИ

3. ОБНОВЛИВИ ИЗВОРИ НА ЕНЕРГИЈА

4. ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ И
ПОТРОШУВАЧКА НА ЕЛЕКТРИЧНА
ЕНЕРГИЈА

5. ЕНЕРГЕТИКА И ЖИВОТНА СРЕДИНА

6. ПРОЕКТЕН МЕНАЏМЕНТ И ДИГИ-
ТАЛНА ТРАНСФОРМАЦИЈА ВО ЕНЕРГЕ-
ТИКАТА

7. БЕЗБЕДНОСТ ПРИ РАБОТА И ПРОФЕ-
СИОНАЛЕН РИЗИК

INTERNATIONAL CONFERENCE
"ENERGETICS 2022"

CONFERENCE TOPICS

1. ENERGY GENERATION 
CAPACITIES

2. POWER SYSTEMS AND 
COMPONENTS

3. RENEWABLE ENERGY SOURCES

4. ENERGY EFFICIENCY AND 
ELECTRICITY CONSUMPTION

5. ENERGETICS AND ENVIRONMENT

6. PROJECT MANAGEMENT AND DIGITAL
TRANSFORMATION IN ENERGY SECTOR

7. PROFESSIONAL SAFETY AND 
PROFESSIONAL HEALTH RISK

идентификација на соодветните механизми и
активности со цел надминување на пробле-
мите во земјата и регионот, како и зајакнува-
ње на меѓусебната соработката. 

СЕРТИФИКАТИ ЗА УСПЕШНО 
УЧЕСТВО

На конференцијата се одвиваа пара-
лелно презентациски и постер сесии.
Трудовите беа рецензирани од страна на
Меѓународниот програмски одбор и катего-
ризирани во три категории: Информација,
Стручен труд и Научен труд. За секој рецен-
зиран и презентиран труд (без оглед на кате-
горијата) Програмскиот одбор издаде
Сертификат за успешно учество на конферен-
цијата. Посебно беа охрабрени да земат
активно учество младите истражувачи и сту-
дентите на сите три циклуси студии (доди-
пломски, постдипломски и докторски сту-
дии), млади професионалци и истражувачи.
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